

(together "Bird & Bird"), our offices, our members and partners, regulatory information, complain of e-mail please see twobirds.com and, in particular, Legal Notices.

Any e-mail sent from Bird & Bird may contain information which is confidential and/or privileged. Unless you are the intended recipient, you may not disclose, copy or use it; please notify the sender immediately and delete it and any copies from your systems. You should protect your system from viruses etc.; we accept no responsibility for damage that may be caused by them.

We may monitor email content for the purposes of ensuring compliance with law and our policies, as well as details of correspondents to supplement our relationships database.

ATT94288.pdf
151K

Fra ankenævn at Jyske Bank har fået sagen afvist, selv om Jyske Bank i flere bilag har skrevet at klager skal indbringe sagen for ankenævnet, Som fremlagte Bilag 1. 2. 3 i sagen mod Jyske bank der i februar 2016. blev ændret til at handle om svig og falsk

At Jyske Bank så bagefter kræver at sagen bliver afvist, ligner mere en bevidet vildledning for at få klager til at klage i ankenævnet, for at Jyske Bank så kan kræve sagen afvist, og forlange at sagen bliver forældet da den fra start skulle have fremlagte i retten

Sagsøger har adskillige bilag som Jyske Bank har skrevet klagers virksomhed, og deri skriver klag i ankenævnet for så af kræve afvisning og forældelse

DET ER SÅDAN JYSKE BANK ARBEJDER

ATT94288.pdf
151K

Carsten Storbjerg <

Til: Mads Legaard Toustrup <MT@rodstenen.dk>, peter_soerense

Bcc: Carsten Storbjerg

14. februar 2016 kl. 13.04



Hej Mads

Hvem bedre end mig kan huske alle bilag, jeg er lidt langsom det ved jeg, men jeg gnaver og stopper ikke.

Håber i vil give mig ret.

At det et et falsum, når jyske bank har fortalt mig, og hele tiden har fastholdt at jeg har den swarp w015785999 af 16/7 2008 med dertil forbundet, økonomisk og personligt skade på mig og min familie.

Således jeg ikke kun får dækket mit tab, og udgifter men også kan søge erstatning for det jeg føler som økonomisk voldtægt

Rødstenen svare ikke klienten det samme klienten udsættes for hos Lundgrens der heller ikke vil svare klienten

Det hele starteden jo bare med, jeg ikke kunne gennemskue renten på det lån jyske bank bildte mig ind at jeg havde. men de skulle jo stjæle mine sidste penge frem til år 2028

Hvis det fremsendte brev med bilag og tids-linie på låne-sagen ikke er dukket op mandag, så ryk mig og jeg sender en ny kopi.

Rødstenen svare aldrig på oplysning og bevis for at Jyske Bank laver svig. se brev 16-02-2016

Jeg trænger til at høre lidt ros !

At jeg gjorde det rigtige i at undersøge og huske alle bilagt, så jeg på den måde kunne gennemskue sagen 100 %

Jeg får ikke læst jyske banks svar i nu, som er det sidste du sendte, skal først tygge mig i gennem alt der ligger forinden.

Må være det fra 02-02-2016 hvor Philip Baruch fremlægger for retten at Banken bare har byttet om på 2 bilag, selv om FAKTA er at Jyske Bank laver en ny swap 16-07-2008, og at Jyske bank tilbage holder oplysning at swappen fra 15-07-2008 lukkes 30-12-2008

Som Thomas skrev, da han spurte om jeg selv har lavede det som er sendt til ankenævnet, tænk hvis banken fik bankedet mig på plads så var jeg jordet

Jeg håber du ringer mandag, og fortæller mig at jeg ikke er så dum som jeg ser ud til. :-)

men jeg knokler videre, jeg sigter efter at få jyske bank hængt for deres udåd